
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Wijewo 2021-12-23 

RR. 271.1.4.2021  

 

 

 

Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn.: „Świadczenie Pełnej Usługi Oświetleniowej na terenie Gminy Wijewo w 

okresie 01.01.2022 r. – 31.12.2022 r.”  – nr RR.271.1.4.2021  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które 

zostały otwarte:  

 
„Świadczenie Pełnej Usługi Oświetleniowej na terenie Gminy Wijewo w okresie 01.01.2022 

r. – 31.12.2022 r.”  : 

 

1. Oferta nr 1: wykonawca: ENEA Oświetlenie Sp.z.o.o. 

                                         ul. Ku Słońcu 34 

                                         71-080 Szczecin 

 

Cena brutto oferty: 151.247,64 zł  

 

Czas reakcji na zgłoszenie awarii: 

 
1/ usunięcie awarii  w sieci oświetleniowej w linii kablowej: 7 dni   

2/ usunięcie awarii w sieci oświetleniowej w linii napowietrznej: 4 dni  

3/ wymiana przepalonych  źródeł światła: 10 dni  

4/ interwencje w przypadku oświetlenia załączonego w ciągu dnia.: 5  godzin  

    

 

z poważaniem 

Mieczysław Drożdżyński 

Wójt Gminy Wijewo 
 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 

wew. 37 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2021-12-23T12:39:03+0100




